
POST  ANOWIENIE  NR  15/2021

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  18  lutego  2021 r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Waganiec

Na podstawie  art. 182 6 I w związku  z art. 181a ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I

postanawia,  co następuje:

51.
W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Grniny  Waganiec

zarządzonych  na dzień 14 marca 2021 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą

nr 5, w skład której  wchodzą  osoby wymienione  w załączniku  do postanowienia.

2.

Skład Komisji  podaje się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Waganiec.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Kotnisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I



Załącznik

do postanowienia  nr 15/2021
Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I
z dnia  181utego  2021 r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 5, Świetlica  w Bnidnowie,  Brudnowo  25A,  87-731  Waganiec:

1.  Justyna  Magdalena  Biegała,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA,
zam.  Kolonia  Święte

2.  Anna  Kaczorowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
(uzupełnienie  składu),  zam.  Brudnowo

3. Agnieszka  Kmieć,  zgłoszona  przez  KWW  BRUDNOWO  -
-KONSTANTYNOWO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Brudnowo

4.  Wioleta  Lamparska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
(uzupełnienie  składu),  zam.  Kaźmierzyn

5. Marzena  Renata  Malicka,  zgłoszona  przez  KWW  BRUDNOWO-
-KONSTAJNTYNOWO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Brudnowo

6. Wojciech  Marut,  zgłoszony  przez  KWW  BRUDNOWO  -
-KONSTANTYNOWO,  zam.  Wiktoryn

7. Mateusz  Nowak,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA  (uzupełnienie
składu),  zam.  Brudnowo


